
13.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КЕМГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: С. Л. Архаров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. М. Струцкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. В. Савицкая
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пушкарева
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Рахимов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 13.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 75 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
75 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ивченко Дмитрий Валерьевич 70% и более
2. Аббасов Наджаф Низами оглы 70% и более
3. Свидунович Варвара Дмитриевна 70% и более
4. Новоселова Марина Вячеславовна 70% и более
5. Ахунова Альбина Альфарисовна 70% и более
6. Романова Марина Алексеевна 70% и более
7. Козин Александр Евгеньевич 70% и более
8. Никуленко Егор Сергеевич 70% и более
9. Караваев Никита Сергеевич 70% и более

10. Переверзина Екатерина Викторовна 70% и более
11. Паутова Инна Константиновна 70% и более
12. Фунтикова Софья Александровна 70% и более
13. Исаева Ольга Юрьевна 70% и более
14. Пронина Ольга Константиновна 70% и более
15. Макеев Юрий Юрьевич 70% и более
16. Ермакова Анна Михайловна 70% и более
17. Хуторная Елизавета Игоревна 70% и более
18. Толубаев Азамат Махаматович 70% и более
19. Туранский Владимир Константинович 70% и более
20. Малек Полина Николаевна 70% и более
21. Баландина Анна Евгеньевна 70% и более
22. Корчуганов Денис Евгеньевич 70% и более
23. Николаева Анна Сергеевна 70% и более
24. Кембель Максим Валерьевич 70% и более
25. Штайгер Валерия Вадимовна 70% и более
26. Олейник Дарья Владимировна 70% и более
27. Лобанова Ксения Андреевна 66%
28. Жданов Михаил Дмитриевич 70% и более
29. Михайлов Владимир Евгеньевич 70% и более
30. Душенко Ксения Вячеславовна 70% и более
31. Телякова Арина Игоревна 66%
32. Сунгурова Алина Михайловна 70% и более
33. Кожевникова Елизавета Евгеньевна 70% и более
34. Малых Евгения Александровна 70% и более
35. Новиков Петр Александрович 70% и более
36. Лютых Юлия Викторовна 70% и более
37. Федоркин Андрей Николаевич 70% и более
38. Ефремов Александр Артемович 70% и более
39. Глод Елизавета Анатольевна 62%
40. Мокрушина Елизавета Владимировна 70% и более
41. Кузнецов Владислав Сергеевич 70% и более
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42. Аверченко Алина Владимировна 70% и более
43. Трушина Елизавета Александровна 70% и более
44. Кузнецова Юлия Юрьевна 70% и более
45. Байбородова Ольга Яковлевна 50%
46. Симонян Марьяна Левоновна 70% и более
47. Ступак Василина Александровна 70% и более
48. Мочкалёва Ольга Валерьевна 70% и более
49. Алиева Унейзат Султановна 70% и более
50. Сальник Владислава Алексеевна 70% и более
51. Калашникова Виктория Викторовна 70% и более
52. Алексеева Оксана Сергеевна 70% и более
53. Кончубаева Лидия Алексеевна 45%
54. Мокрушина Карина Евгеньевна 70% и более
55. Карачакова Регина Михайловна 70% и более
56. Курепанова Алина Викторовна 70% и более
57. Халатян Геворг Араевич 62%
58. Султанбай кызы Элнура 70% и более
59. Мамедова Мудвар Эхтибар кызы 70% и более
60. Акопян Лаура Артемовна 70% и более
61. Эккерман Максим Викторович 70% и более
62. Гасанова Ася Аббас кызы 70% и более
63. Хилькевич Анастасия Константиновна 70% и более
64. Александрова Милана Сергеевна 70% и более
65. Бурачевская Екатерина Анатольевна 66%
66. Журавлева Анастасия Евгеньевна 70% и более
67. Глеков Никита Владимирович 70% и более
68. Рзаева Айнур Асим кызы 70% и более
69. Жекова Кристина Юрьевна 70% и более
70. Хашакова Лола Сафаралиевна 70% и более
71. Крупин Павел Дмитриевич 70% и более
72. Бессарабенко Ксения Олеговна 70% и более
73. Шумная Екатерина Евгеньевна 70% и более
74. Борисов Михаил Дмитриевич 70% и более
75. Табаргина Вероника Сергеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ивченко Дмитрий Валерьевич Сдано
2. Аббасов Наджаф Низами оглы Сдано
3. Свидунович Варвара Дмитриевна Сдано
4. Новоселова Марина Вячеславовна Сдано
5. Ахунова Альбина Альфарисовна Сдано
6. Романова Марина Алексеевна Сдано
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7. Козин Александр Евгеньевич Сдано
8. Никуленко Егор Сергеевич Сдано
9. Караваев Никита Сергеевич Сдано

10. Переверзина Екатерина Викторовна Сдано
11. Паутова Инна Константиновна Сдано
12. Фунтикова Софья Александровна Сдано
13. Исаева Ольга Юрьевна Сдано
14. Пронина Ольга Константиновна Сдано
15. Макеев Юрий Юрьевич Сдано
16. Ермакова Анна Михайловна Сдано
17. Хуторная Елизавета Игоревна Сдано
18. Толубаев Азамат Махаматович Сдано
19. Туранский Владимир Константинович Сдано
20. Малек Полина Николаевна Сдано
21. Баландина Анна Евгеньевна Сдано
22. Корчуганов Денис Евгеньевич Сдано
23. Николаева Анна Сергеевна Сдано
24. Кембель Максим Валерьевич Сдано
25. Штайгер Валерия Вадимовна Сдано
26. Олейник Дарья Владимировна Сдано
27. Лобанова Ксения Андреевна Не сдано
28. Жданов Михаил Дмитриевич Сдано
29. Михайлов Владимир Евгеньевич Сдано
30. Душенко Ксения Вячеславовна Сдано
31. Телякова Арина Игоревна Не сдано
32. Сунгурова Алина Михайловна Сдано
33. Кожевникова Елизавета Евгеньевна Сдано
34. Малых Евгения Александровна Сдано
35. Новиков Петр Александрович Сдано
36. Лютых Юлия Викторовна Сдано
37. Федоркин Андрей Николаевич Сдано
38. Ефремов Александр Артемович Сдано
39. Глод Елизавета Анатольевна Не сдано
40. Мокрушина Елизавета Владимировна Сдано
41. Кузнецов Владислав Сергеевич Сдано
42. Аверченко Алина Владимировна Сдано
43. Трушина Елизавета Александровна Сдано
44. Кузнецова Юлия Юрьевна Сдано
45. Байбородова Ольга Яковлевна Не сдано
46. Симонян Марьяна Левоновна Сдано
47. Ступак Василина Александровна Сдано
48. Мочкалёва Ольга Валерьевна Сдано
49. Алиева Унейзат Султановна Сдано
50. Сальник Владислава Алексеевна Сдано
51. Калашникова Виктория Викторовна Сдано
52. Алексеева Оксана Сергеевна Сдано
53. Кончубаева Лидия Алексеевна Не сдано
54. Мокрушина Карина Евгеньевна Сдано
55. Карачакова Регина Михайловна Сдано
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